
RADA GWIINV
U CH W A ŁA NR IX/35/2015MASŁOWICE

Rady Gminy Masłowice 
z dnia 26.06.2015 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Masłowicach

Na podstawie art.7 ust.l pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r.poz.594,645,1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art.48 ust.l, ust.5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2015 r. poz.618) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Masłowicach w składzie:

1. Przewodniczący
2. Przedstawiciel Wojewody
3. Członek Rady Społecznej
4. Członek Rady Społecznej
5. Członek Rady Społecznej
6. Członek Rady Społecznej
7. Członek Rady Społecznej

- Bogusław Gontkowski 
Edyta Majchrowska

- Stanisław Bartnik
- Miłosz Drzewowski
- Zofia Jadowska
- Jacek Sobieraj
- Jan Sobiński

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski


